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Spara denna årsredovisning, den tillhör lägenheten och du 
kan behöva den vid försäljning och kontakt med din bank.
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Översiktskarta
Tvättstugor,  Miljöhus,  Grovsoprum

Hundrastgård, Föreningslokaler, Grillplats, Boulebana
Boendeparkering, Garage, Gästparkering, Vägbommar



Expedition
Föreningens expedition finns på Lejonets Gata 383
i källaren mittemot föreningslokalen.

Expeditionstiden är andra helgfria tisdagen varje 
månad kl 18:00-19:00 dock ej under juli och augusti.

Representanter från styrelsen finns då på plats för 
att svara på frågor.

Tel: 08-777 94 54
Fax: 08-777 87 74

Det går även att nå styrelsen helgfri måndag-fredag, mellan kl 17.00 och 19.00 på mobil 
070-32 58 224.

Det finns även möjlighet att träffa föreningens fastighetsskötare. Se tider på föreningens hemsida 
samt på anslag utanför expeditionen.  

E-post: styrelsen@brftellus.se
www.brftellus.se

Föreningslokal
Föreningslokalen finns på Lejonets Gata 383 och kan bokas med Aptusnyckel via bokningstavla ut-
anför lokalen eller via internet.

För internetbokning krävs att du har användaruppgifter. Kontakta styrelsen per mail för att erhålla 
dessa uppgifter styrelsen@brftellus.se

Information om bokningsbara pass finns vid bokningstavlan och på föreningens hemsida. Du an-
vänder din Aptusnyckel för öppning av föreningslokalen. 

Varje pass kostar 250 kr, kostnaden debiteras på månadsavin för din lägenhet.
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Bastun
Föreningens bastu finns på Lejonets Gata 384 och kan bokas med Aptusnyckel via bokningstavla 
utanför lokalen eller via internet.

Bastun är öppen alla dagar kl 08:00-22:00 och du använder din Aptusnycklel för öppning av bastun.

Varje pass kostar 50 kr och är 2 tim långt, kostnaden debiteras på månadsavin för din lägenhet.

För internetbokning krävs att du har användaruppgifter. 
Kontakta styrelsen per mail: styrelsen@brftellus.se

Tvättstugor
Föreningen har 6 st tvättstugor på följande adresser: Tvillingarnas Gata 321, 308, 302 samt Lejonets

Gata 371, 379 och 386.

Tvättstugorna städas en gång per vecka av föreningens städentreprenör, under bokad städtid går det 
ej att tvätta. Men du som medlem skall för trevnadens skull städa efter avslutat pass.

Bokning

Se gällande regler i respektive tvättstuga.



Övernattningslägenhet
Föreningens övernattningslägenhet finns på Tvillingarnas Gata 301.

Bokning kan göras via bokningstavla 
eller via internet.

För internetbokning krävs inlogg-
ningsuppgifter, dessa uppgifter er-
hålls av styrelsen per mail.

Övernattningslägenheten är öppen 
alla dagar, din Aptusnyckel används 
via bokningstavlan för öppning av 
dörren.

Varje pass kostar 300 kr och är 24 
tim långt. Kostnaden debiteras på 
månadsavin för din lägenhet.

Har du frågor eller saknar inloggnings-
uppgifter skall du kontakta styrelsen 
per mail: styrelsen@brftellus.se
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Motionsrätt enligt §10 i föreningens stadgar
Medlem som önskar visst ärende behandlat på ordinarie föreningsstämma, skall 
skriftligen anmäla ärendet till styrelsen före februari månads utgång.

Gymmet
Föreningens gym finns i källaren på Lejonets Gata 385, kostnaden för gymmet är 1000 kr/år 
debiteras på månadsavin.

Gymmet är öppet Måndag-Fredag kl 08:00-21:00 samt Lördag-Söndag kl 10:00-21:00 och du an-
vänder din aptusnyckel för att öppna dörren.

Vill du ha tillträde till gymmet eller om har du frågor eller önskemål om gymmet skall du kontakta 
styrelsen per mail: styrelsen@brftellus.se

Återvinningscentralen i Jordbro
Sådant som ej går att källsortera i föreningen får Du själv transportera
till återvinningscentralen, Rörvägen i Jordbro. 

E-post: kundservice@srvatervinning.se

SRV har ett bomsystem vid återvinningsanläggningen. För tillträde erfordras
då ett kort som Du kan beställa via SRVs hemsida.

För öppettider, ring 0200-26 46 00 eller kontrollera via 
SRV:s hemsida srvatervinning.se
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Miljöhusen
Föreningen har 2 st miljöhus i området, miljöhusen är öppna dygnet runt. Dörren öppnas med din 
Aptusnyckel, om du saknar nyckel kontakta styrelsen. 

I miljöhuset finns kärl för glasförpackningar, brännbart avfall, icke brännbart avfall, elavfall, färg-
avfall samt plast- och pappersförpackningar.

Jupiter:  Miljöhuset Jupiter finner du vid vändplanen vid Tvillingarnas Gata 308.
 Jupiter är till för boende på Tvillingarnas Gata 301-321 samt 340-343

Saturnus: Miljöhuset Saturnus finner du vid parkeringen vid Lejonets Gata 386.
 Saturnus är till för boende på Lejonets Gata 367-368, 371-374, 383-386 samt 375-378.

Grovsoprummet
Föreningens grovsoprum finner du vid infarten till kall-
garaget, vid vändplanen på Lejonets Gata.

Dörren öppnas med din Aptusnyckel, om du saknar nyckel 
kontakta styrelsen.

Grovsoprummet är öppet dygnet runt, miljöfarligt avfall
får ej lämnas och saker får ej ställas på golvet.

För mera information om hur du skall sortera miljöfarligt 
avfall hittar du på föreningsens hemsida www.brftellus.se 
och under fliken Miljöhusen samt i SRV´s Sorteringsguide.
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Miljöhusen
Föreningen har 3 st miljöhus i området, miljöhusen är öppna dygnet runt.

Miljöhuset är öppet dygnet runt, dörren öppnas med din aptusnyckel, om du saknar nyckel 
kontakta styrelsen. Kameraövervakning är installerat pga skadegörelse och sopdumpning mm.

I miljöhuset fi nns kärl för: glasförpackningar, brännbart avfall,iIcke brännbart avfall, elavfall samt 
färgavfall.

Utanför miljöhuset fi nns kärl för: plastförpackningar, pappersförpackningar.

Jupiter: Miljöhuset Jupter fi nner du vid vändplanen vid Tvillingarnasgata 308.
Jupiter är till för boende på Tvillingarnasgata 305-308, 318-321 samt 316-317.

Venus: Miljöhuset Venus fi nner du vid vändplanen vid Tvillingarnasgata 343.
Venus är till för boende på Tvillingarnasgata 301-304, 309-312, 313-315 samt 340-343.

Saturnus: Miljöhuset Saturnus fi nner du vid parkeringen vid Lejonetsgata 386.
Saturnus är till för boende på Lejonetsgata 367-368, 371-374, 383-386 samt 375-378.

Grovsoprummet
Föreningens grovsoprum fi nner du vid infarten till 
kallgaraget, vid vändplanen på Lejonetsgata.

Dörren öppnas med din aptusnyckel, om du saknar 
nyckel kontakta styrelsen.

Grovsoprummet är öppet dygnet runt, miljöfarligt avfall 
får ej lämnas och saker får ej ställas på golvet.

För mera information om hur du skall sortera 
miljöfarligt avfall titta under fl iken miljöhusen.

Grovsoprummet är kameraövervakat pga allt slarv med miljöfarligt avfall mm.

Följer du som medlem ej detta, drabbas föreningen av onödiga kostnader och dessa debiteras 
dig som slarvar.

Återvinningscentralen i Jordbro
Sådant som ej går att källsortera i föreningen får Du själv transportera 
till återvinningscentralen, Rörvägen i Jordbro. Tfn 0200-26 46 00. E-post: 
kundservice@srv-atervinning.se

SRV har ett bomsystem vid återvinningsanläggningen. För tillträde erfordras då ett 
kort som Dukan  beställa via SRVs hemsida.   
För öppettider, ring 0200-26 46 00 eller kontrollera via Srv:s hemsida srvatervinning.se



Trivselklubb mm
Föreningen har en Seniorklubb/Trivselklubb och en måndagsklubb som har sin verksamhet i 
föreningslokalen på Lejonets Gata 383, nb  .

Måndagsklubben träffas på måndagar mellan kl 13.00- ca 15.00. De dricker kaffe och byter erfa-
renheter om vad som händer i föreningen. Det spelas också kort. 

Seniorklubb/Trivselklubben är för tillfället vilande.

Bommar i området – ”Bilfritt”
Bostadsrättsföreningens innerområden skall så mycket som möjligt hållas fria ifrån bilar och 
andra motorfordon. Detta är förankrat i ett stämmobeslut och syftet är att våra gårdar skall vara 
trygga och trivsamma.

Det är tillåtet att – med försiktighet – köra in kortare stunder på gårdarna för lastning och loss-
ning.

Hur öppnas bommarna?
Tvättstugenyckeln passar till låset på bommarna i om-
rådet.

För att öppna en bom skall man trycka den lätt nedåt 
innan man kan vrida om nyckeln.

Nyckeln går ej att ta ur låset förrän bommen åter fällts ned.

Information
Webb-sida
Bostadsrättsföreningen har en egen hemsida som kan nås 

via följande adress: www.brftellus.se

Informationsbladet "Tellus informerar"
Bostadsrättsföreningen ger ut informationsbladet vid behov och

detta anslås på anslagstavlorna i entre. Ansvarig utgivare är brf Tellus 

styrelse. 

Du är alltid välkommen med Dina textbidrag eller synpunkter till 
redaktionen för Infobladet.

Skriv till Föreningsexpeditionen, Lejonets Gata 383, 136 60 HANINGE.

E-post: styrelsen@brftellus.se
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Januari 2015

Vi önskar er alla en god fortsättning på det nya året.  

Nytt för i år är att fr. o. m. februari månad kommer det 

att vara möjligt att träffa och ställa enklare frågor till vår

fastighetsskötare från HSB. 

Expeditionen kommer att vara öppen tisdagar kl. 08:00-

09:00 och torsdagar kl. 16:30-17:30.

OBS: Det är inte för felanmälan utan enbart för att prata 

lite och ställa frågor. Felanmälan ska fortfarande göras 

till servicekontoret.

Fr.o.m 1 februari 2015 skall samtliga medlemmar anmäla 

om renovering till styrelsen. Information om renovering 

finns i skriften Hitta Rätt och på föreningens hemsida.

Medlem och entreprenör är skyldiga att transportera bort 

byggavfallet. Vi har tyvärr haft byggavfall stående 

utanför några portar en längre tid. Byggavfall får ej 

slängas i föreningens grovsoprum.

Styrelsen informerar återigen om att fågelmatning inte får 

förekomma – varken från balkong/lägenhet eller ute på gårdarna. 

Detta för att inte råttorna ska dyka upp igen. 

Sedan en varning till er som bor på nedre botten: Några 

medlemmar upptäckte försök till inbrott genom att förövarna tagit 

sig in på balkongen, trots balkonginglasning och att medlemmarna 

varit hemma i lägenheten.

Styrelsen/BRF Tellus

Bredband – ingår i avgiften
Samtliga lägenheter är utrustade med uttag för bredband. Föreningens

bredbandsleverantör är Ownit.

Abonnemang från Ownit, med 100 Mbit in och 100 Mbit ut, ingår i må-
nadsavgiften för lägenheten.

För anslutning kontakta Ownits kundtjänst på tfn 08-525 073 00.

Öppettider vardagar kl 08.00 – 22.00, helger kl 10.00 – 19.00

Telefoni via bredband – IP-telefoni
Du har möjlighet att använda föreningens bredbandsnät för IP-telefoni.

För information kontakta Ownits kundtjänst. Se kontaktuppgifter ovan.

Kabel TV – Basutbudet ingår i avgiften
Samtliga lägenheter är utrustade med uttag för kabel-TV via ComHem. ComHems basutbud 
ingår i boendekostnaden.

ComHems tjänster via ”tre hål i väggen” samt ytterligare abonne-
mang genom box, bekostar man själv.

För beställning av box för ytterligare TV kanaler samt vid felanmälan,

kontakta ComHem på tfn 90 222.

Öppet vardagar kl. 08.00-21.00, helger kl 09.00-18.00

Uppge ditt personnummer som kundnummer om Du saknar kund-
nummer.

Bostadsrättstillägg – ingår i avgiften
Föreningen har tecknat kollektivt bostadsrättstillägg hos Vardia, OBS! ej hemförsäkring.
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Servicefunktioner inom HSBs brf Tellus
Lägenhets-  HSB-ServiceCenter Telefon: 010-442 11 00
administration:  Förvaltning och Felanmälan
 Till HSB ServiceCenter kan Du vända Dig med alla frågor som rör 

boendet. Även felanmälan. E-post servicecenter@hsb.se

Telefontider: Vardagar: kl 07.00 – 17.30

 Dag före röd dag: kl 08.00 – 13.00

Förvaltning:  HSB-kontoret – Ditt lokala förvaltningskontor
 Sleipnervägen 115, 136 42 Haninge

 Till det lokala förvaltningskontoret, som är beläget i föreningsgår-
den Midgård, kan Du vända Dig med alla frågor inom vår bostads-
rättsförening, tex överlåtelser, kontrakt, frågor angående repara-
tioner/försäkringar och rådgivning i olika boendefrågor.

ÖPPET:  Boka tid för personligt besök.

Felanmälan:  Felanmälan görs till www.hsb.se/stockholm  Där finner Du 
rubriken "Felanmälan" lite längre ner på sidan. Klicka där. Välj 
namnet på Din bostadsrättsförening och gör därefter Din anmälan. 
OBS! Ha alltid Ditt lägenhetsnummer i beredskap. Lägenhetsnum-
ret hittar du på din ytterdörr eller på avgiftsavin. Erfordras för att 
kunna göra felanmälan.

Förvaltare:  Conny Bokvist               vxl. 010-442 10 00
 Information och rådgivning i boendefrågor. Ärenden kring under-

håll i lägenheter, skadeärenden mm. Boka tid för personligt besök.

HSB-Jour  Telefon 08-695 00 00
 Endast vid akuta fel i lägenhet eller fastigheter som inte kan vänta
 till vardagen därpå.
 OBS! Otillbörliga jouranmälningar av åtgärder som lika gärna hade 

kunnat utföras av ordinarie skötselpersonal dagtid, debiteras den-
boende.

Hissjour  Telefon 08-779 53 53
 Våra hissar sköts av Hiss- och Elteknik AB.
 Hissjouren är bemannad dygnet runt och hjälper Dig om det skulle
 vara något problem.

Störningsjour  Telefon 08-741 32 00
 Vi hoppas att alla medlemmar ska trivas i föreningen och visar
 varandra hänsyn som goda grannar. Men om det trots allt skulle
 uppstå störningar i huset, läs vidare på nästa sida om hur du skall
 förfara.

Skadedjurs-  Telefon 08-517 63 400
bekämpning  Anticimex Skadedjursbekämpning (kostnadsfri hjälp)
 Uppge försäkringsnummer HSB 500183-2

10

Låt Dig inte störas!
Glädjande nog är det inte ofta styrelsen får klagomål på att någon medlem
är störande. Men när det någon gång händer är det naturligtvis viktigt att
veta vad man skall göra för att få rätsida på problemet.

Enligt föreningens trivselregler skall man visa
grannhänsyn och får därmed aldrig under någon
tid på dygnet uppträda på sådant sätt att
man stör sina grannar.

Samtidigt måste det vara möjligt att tex renovera
sin lägenhet, men då måste man ta kontakt med
de grannar som man tror kan bli störda och försöka
hitta lämpliga tider för störande moment.

Men om du upplever att någon stör dig så vill
styrelsen rekommendera dig, i allra första hand
att du så snabbt som möjligt – och helst direkt när
störningen pågår – själv tar direktkontakt med den eller de
som stör och försöker reda ut frågan.

Om det inte skulle hjälpa att säga till . . .
Om det inte skulle hjälpa och du kanske försökt själv vid några tillfällen så kontaktar du
Störningsjouren tel 08-741 32 00.

Om störningarna ändå fortsätter . . .
Om störningarna ändå fortsätter, kontaktar du HSB-kontoret på Sleipnervägen 115, i Midgård 
010-442 11 00. Men då är det viktigt att du har gjort lite korta noteringar om vem som stör?
och när? och hur? samt – vilket är nödvändigt – att du lämnar detta skriftligt.

Förvaltningskontoret handlägger då detta med instruktioner ifrån styrelsen.

Den yttersta konsekvensen om klagomålen är befogade och den störande inte tar regi är att 
styrelsen överlämnar ärendet för juridiska åtgärder med uppdrag att avhysa (läs vräka) den stö-
rande ifrån lägenheten. Om det gått så långt och om frivilligheten inte finns med i bilden är det 
aldrig fråga om några lätta ärenden. Sådant tar tyvärr tid, men då tar vi den i styrelsen.

Du som blir störd skall alltså inte tiga i det tysta.

Det är den som stör! som skall rätta sig efter föreningens stadgar och
trivselregler, trivselreglerna hittar du på sidan 18.

Den som stör, eller ringer utan orsak får betala!

Styrelsen kommer att kräva de på ersättning för kostnaderna
för utryckning, som upprepat stör eller som upprepat ringer
efter jouren utan orsak.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen
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Går du i renoveringstankar?
Detta skall du känna till

•	 Vid	lättare	renoveringar	som	tapetsering/målning	av	väggar,	målning	av	
tak och fönster behöver du inte kontakta styrelsen.

Du skall alltid kontakta styrelsen vid

•	 Större	renoveringar	av	kök	och	badrum.

•	 Byte	av	ytterdörr	till	säkerhetsdörr.

•	 Inglasning	av	balkong.
 Speciellt tillstånd från styrelsen krävs vid

•	 Ny	installation	av	golvvärme.

•	 Flytt	av	golvbrunn	i	badrum	samt	installationer	som	påverkar	husets		
vattenförsörjning/förbrukning.

•	 Installationer	av	anordning	som	påverkar	husets	ventilation.

Innan du börjar renovera skall du tänka på detta

•	 Informera	Styrelsen	om	att	du	har	 tänkt	 renovera,	 vilka	byggföretag	du	
anlitat samt en byggplan för arbetet.

•	 Informera	grannarna	genom	att	 anslå	 i	berörda	portar	under	 vilken	 tid	
renoveringen ska pågå. Ex 20xx-02-11- 20xx-03-10 kl. 9.00-16.00. 

•	 Du	ansvarar	för	att	allt	arbete	med	fuktisolerande	skikt	i	badrumet	är	yr-
kesmässigt gjort. Du har även ansvar för att alla VVS och El-arbeten är 
utförda av auktoriserad utövare.

•	 Renovering/byte	 av	 golv,	 montering	 av	 alla	 sorts	 dörrtrösklar	 så	 gäller	
största försiktighet! Detta beror på att värmerören mellan de olika rum-
men går i golven (under trösklarna) och ut och in genom dörrhålen mel-
lan rummen. Därför kan du inte skruva eller spika nedåt i golven. Om du 
förorsakar vattenskador är det du själv som är ansvarig och får stå för 
kostnaden. Om du anlitar hantverkare är det ditt ansvar att informera om 
detta. Ritningar med exakta ledningsdragningar finns ej.
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airCano AB har injusterat ventilationen i din lägenhet, dvs 
ställt in samtliga ventileri ett läge för ett  korrekt flöde ska 
passera. Denna inställning får inte ändras. Så var försiktig 
när du rengör dessa så att  inte konan i mitten av ventilen 
flyttas.

Fuktstyrd frånluftsventil skall hållas fri från smuts och 
damm. Var försiktig vid rengöring, så att  inställningsplattan 
inte flyttas från sitt  injusterade läge.
Om du planerar att  bygga om i ett  rum där det finns en ven-
til var noga med att  ventilen är lätt  åtkomlig (för rengöring, 
rensning och mätning).

Ventilation i badrum & WC: 
Det måste finnas en ventil vid kanalens öppning i vägg och det 
får inte monteras några så kallade tryckande fläktar, torkskåp el-
ler torktumlare direkt mot utan isådantfall använda ett  dragav-
brott.

Om det finns ventiler ovan fönster i sovrum & vardagsrum 
ska dessa vara öppna. Dessa bör rengöras och damm-
sugas några gånger per år.
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Ventilation i din lägenhet. Detta gäller!
Viktigt att veta om ventilationen i Din lägenhet
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STADGAR
för HSB Bostadsrättsförening Tellus i Haninge
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STADGAR
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Dessa regler gäller samtliga boende och finns det några funderingar kring detta kon-
takta HSB Servicecenter 010-442 11 00 eller oss på airCano 08-556 324 50
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Ventilationsdon i kök
Det finns två typer av godkända kåpor att montera:

Alternativ 1: Spiskåpa med ett  grundflöde och forceringsspjäll vid matlagning. 
Ansluts mot ventilationskanal.

Alternativ 2: Kolfilterfläkt som inte ansluts mot ventilationen.

En direktkopplad fläkt stör systemet 
och kan få negativa effekter.

Spiskåpor/kupor som vi kan använda i våra kök
F 251-10 Spiskåpa Timer
Effektiv belysning och nätt, fast volymdel. Denna produkt 
saknar motor och är beroende av någon typ av centralfläkt 
för evakuering av luft .

Tender kolfilter 729
Kupa med kolfilter för väggmontage (komplett). Hög osupp-
fångning. Halogenbelysning. Metalltrådsfilter.

Tender System Timer 722-10
Klassisk kupa i rundad design. Halogenbelysning, metall-
trådsfilter, motordrivet spjäll 160 mm

Kolfilter Universal 
Passar till de flesta fläktmodeller.

18
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att i lägenheten utföra arbete eller annat 
som kan vara störande för kringboende, 
varken på dagarna eller nätterna.  Efter kl. 
22.00 bör nattro råda. Detta betyder inte 
att ni får störa grannarna fram till kl. 
22.00

att lämna dörr till källare, cykelrum eller 
dylikt olåst. Cykelrum, portar, trappor 
eller källare får ej användas för lek eller 
störande verksamhet.

att lämna vattenkran öppen, även om vattnet 
är avstängt.

att tillstoppa ventilationskanaler. Ventila-
tionsdon bör hållas rena.

att skaka mattor eller dylikt på balkonger 
eller genom fönstren.

att i avlopp och wc spola ned olämpliga 
föremål såsom sanitetsbindor eller ke-
mikalier.

att förorena och skräpa ner i trapphus, 
 entréer och hissar.

att utan tillstånd uppsätta skyltar eller an-
slag i portar, entréer eller våningsplan.

att belamra källargångar eller andra allmäna 
utrymmen med möbler, lådor etc.

att ställa barnvagnar, cyklar, mopeder, 
leksaker mm i portar, entréer och på 
våningsplan.

att placera torkmattor, skor och liknande i 
trappuppgången.

att parkera fordon i planteringar, på park-
vägar, framför portar eller där skyltar 
utmärkt att parkeringsförbud råder.

att piska mattor efter kl. 20.00

att ha parabolantenner eller balkonglådor 
på utsidan av balkongräckena.

att rökförbud råder inom brf Tellus allmäna 
utrymmen. Rökning inte är tillåten i di-
rekt anslutning till fastigheterna/portarna 
(minimum 6 m från porten gäller).

att allt som kastas i sopnedkasten är väl em-
ballerat i lagom stora paket. Nedsmutsat 
sopnedkast kan medföra skadestånds-
skyldighet.

att större föremål lämnas i grovsoprum. 
Papper, kartonger, plast, glas mm läm-
nas på anvisade platser. Kartong- eller 
pappförpackningar delas i mindre bitar 
före inlämning.

att husdjur inte för oljud eller förorenar i 
trappor eller i föreningens yttre omgiv-
ning.

Se noga till

Ordningsföreskrifter
Det åligger alla som bor i området att väl vårda lägenheter och andra
delar av fastigheten såsom husets ytterväggar och trappuppgångar.

För den gemensamma trivseln är det inte tillåtet

 DET ÄR FÖRBJUDET 
att rasta hundar eller katter i planteringar, 

sandlådor, på gångbanor eller på gräsmattor.


